~'11.~.-.( ' ~У.· .. ~ ~, .<:[, ,) .• ф

"~ .. -,.Ji;,l ~,,.;Р~· . . . :О~?~~
[.~, .,..., ... <т·

ПРАВИТFЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ
ИНСПЕКЦИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

J(- j} N~ ___ .;..л __ _

г. Екатеринбург

Об отмене приказа .N!:! 115-А от 27.09.2013 «Об утверждении Административного
регламента предоставления Управлением Государственной жилищной

инспекции Свердловекой области государственной услуги по приему и учету

уведомлений о начале осуществления юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями отдельных видов работ и услуг

согласно перечню, предусмотренному постановлением Правительства

Российской Федерации от 16 июля 2009 г . .N!:! 584»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года NQ 255-ФЗ «0
внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации, отдельные

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Управления Государственной жилищной инспекции Свердловекой
области от 27.09.2013 NQ 115-А «Об утверждении Административного регламента
предоставления Управлением Государственной жилищной инспекции Свердловекой

области государственной услуги по приему и учету уведомлений о начале

осуществления юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями

отдельных видов работ и услуг согласно перечню, предусмотренному

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 г. NQ 584»
признать утратившим силу.

2. Руководителям структурных подразделений довести настоящий приказ до
сведения подчиненных со~удников.

3. Настоящий Приказ опубликовать (разместить) на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru) .

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/ ' 9 -/ Нач~ьник Управления А.П. Россолов

		2015-02-02T11:40:47+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"